
UCHWAŁA Nr LIII/389/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz 
nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 4a i ust. 5 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala , co następuje: 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 29 listopada 

2019r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz nadania jej statutu 
(Dz.Urz. Woj.Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020 r. poz. 82) zmienionej Uchwałą Nr XIII/125/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 lutego 2020r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 
Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj.Warm.-Maz. z dnia 
13 lutego 2020 r. poz. 927) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 12 dodaje się § 12a, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 12a. 1 Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów Gminy 
i Miasta Bisztynek, zwraca się, na jego wniosek, poniesione na terenie kraju koszty: 

1) przejazdu realizowanego przy wykorzystaniu środków komunikacji publicznej; 
2) przejazdu realizowanego przy wykorzystaniu własnego pojazdu, przy czym koszt przejazdu 

stanowi iloczyn ilości przejechanych kilometrów i aktualnej stawki za 1 km, ustalanej na 
zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U.2002.27.271); 

3) noclegu. 
2. Do wniosku o zwrot kosztów Radny zobowiązany jest przedstawić następujące dokumenty: 

1) w przypadku środków komunikacji publicznej - bilet; 
2) w przypadku pojazdu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 - informację o poniesionych kosztach 

przejazdu samochodem, w tym informację o liczbie przejechanych kilometrów ze wskazaniem 
marki pojazdu, pojemności silnika oraz numeru rejestracyjnego pojazdu; 

3) w przypadku noclegu - faktury, rachunki. 
3. Zwrot kosztów przysługuje w wysokości wynikającej z przedłożonych dokumentów, 

o których mowa w ust. 2, nie więcej jednak niż 500,00 złotych.”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC791547-A9CD-4B8B-8ADE-B8D679418984. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/389/23 RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 12a w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 12a
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12a
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 12a
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 12a ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12a ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 12a ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 12a



	§ 2
	§ 3


